
                             
                                                   Obec Chrášťany, 373 04  Chrášťany 79,  IČ : 00245003 

DIČ : CZ 00245003    

starosta@chrastany.eu                                                                                                  _______________________ 

Tel./fax 385 727 149        výběrové řízení 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY V RÁMCI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA 

STAVEBNÍ PRÁCE 
(v souladu s § 12, odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů), výše uvedená zakázka nespadá dále pod aplikaci 

zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 
 

Název veřejné zakázky: „OSAZENÍ TRV A PATNÍ REGULACE ZŠ CHRÁŠŤANY“ 

I. Identifikační údaje zadavatele: 

Název zadavatele   Obec Chrášťany  
Sídlem:    Chrášťany čp. 79, 373 04 Chrášťany 
Zastoupený:   Mgr. Josef Vomáčka, starosta 
IČ:    00245003 
kontaktní osoba:   Pavel Zabranský 
(ve věcech technických) 
tel./e-mail:   603 813 992 

Osobou pověřenou Zadavatelem k provádění jednotlivých úkonů týkajících se této veřejné zakázky na 
základě uzavřené smlouvy je: 

Název:    MZ TENDER s.r.o. 

IČ:     280 98 561 
Korespondenční adresa: Chelčického 52, 397 01 Písek 
kontaktní osoba:  Pavel Zabranský 
(ve věcech Veřejné zakázky) tel.: 603 813 992 

    e-mail: zabransky@mztender.eu     

II. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem veřejné zakázky je zejména osazení TRV a patní regulace v ZŠ Chrášťany včetně všech 
stavebních a montážních prací nezbytných k provedení předmětu zakázky dle projektové 
dokumentace zpracované firmou SEAP Rokycany s.r.o., Na Pátku 122, 337 01 Rokycany a soupisu 
prací vč. výkazu výměr.  
Předpokládaná hodnota zakázky Kč 0,889 mil. bez DPH. 
Klasifikace dle CPV 45000000-7 Stavební práce  

III. Zadávací dokumentace nebo podmínky přístupu či poskytnutí zadávací dokumentace: 
Kompletní ZD bude uchazečům předána na základě žádosti a za úhradu v částce 250,--Kč bez DPH. 
Objednat ZD si mohou zájemci u zástupce zadavatele ve věci veřejné zakázky ( MZ Tender s.r.o. ).  

IV. Lhůta a místo pro podání nabídek: 
Nabídky se podávají v českém jazyce. Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 04. 2014 v 13:00 
hodin. 
Místo podání nabídek: Obec Chrášťany, Chrášťany čp. 79, 373 04 Chrášťany 

V. Požadavky na prokázání kvalifikace: 
Požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

VI. Údaje o hodnotících kritériích: 
Nejnižší nabídková cena. 

VII. Další podmínky zadavatele: 
Zadavatel si vyhrazuje možnost doručování rozhodnutí uveřejněním na internetových stránkách 
zadavatele.  
 
   
 
 
 
                     
V Chrášťanech dne 13. 3. 2014    Mgr. Josef Vomáčka  
  starosta  


